МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

С & i f М -/£ № ^
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента сельского
хозяйства и продовольствия Кировской области от 04.09.2009 № 122

В целях совершенствования организации проведения ежегодных конкур-

сов в агропромышленном комплексе:

1. Внести в распоряжение департамента сельского хозяйства и продо-

вольствия Кировской области от 04.09.2009 № 122 «О проведении ежегодных

конкурсов в агропромышленном комплексе» (с изменениями, внесенными

распоряжениями департамента сельского хозяйства и продовольствия Киров-

ской области от 27.07.2010 № 68, от 24.09.2010 № 91, от 09.08.2011 № 67,

от 12.09.2012 № 39, от 11.07.2013 № 49, от 29.08.2013 № 58, от 04.10.2013

№ 69, от 26.08.2014 № 60, от 18.06.2015 № 45, распоряжением министерства

сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 12.10.2015 № 9)

следующие изменения:

1.1. В Положении о ежегодном областном конкурсе работников и специ-

алистов агропромышленного комплекса на звание «Лучший по профессии»,

утвержденном вышеуказанным распоряжением:

1.1.1. В разделе 1 «Общие положения» слова «Кировской территориаль-

ной (областной) организацией общероссийского общественного объединения

«Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса Россий-

ской Федерации» заменить словами «Кировской областной организацией

2

профсоюза работников агропромышленного комплекса Российской Федера-

ции».

1.1.2. В формах № JIPC-2 слова «Начальник управления (отдела) сель-

ского хозяйства» заменить словами «Специалист органа местного самоуправ-

ления, осуществляющего отдельные государственные полномочия области по

поддержке сельскохозяйственного производства».

1.2. В составе областной комиссии по подведению итогов ежегодных об-

ластных конкурсов в агропромышленном комплексе, утвержденном вышеука-

занным распоряжением (далее - комиссия):

1.2.1. Включить в состав комиссии:

ВАЛОВУ - главного специалиста-эксперта отдела органи-

Наталью Валентиновну зационной, кадровой и мобилизационной рабо-

1.2.2. Исключить из состава комиссии Иванову Л.Г., Кибец Т.В.

1.3. В распределении между отделами министерства сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области обязанностей по подготовке материалов

оценки и сопоставления участников конкурса на звание «Лучший по профес-

сии» к заседанию областной комиссии по подведению итогов ежегодных обла-

стных конкурсов в агропромышленном комплексе, утвержденном вышеука-

занным распоряжением, в строке 4 слова «и агрохимобслуживания» исклю-

чить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после дня

его официального опубликования.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и

Александра Васильевича

МАРАКУЛИНА

ты, секретарем комиссии

главного специалиста-эксперта отдела финанси-

рования программ и мероприятий развития АПК

продовольствия Кировской области А.А. Котлячков